
livg. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGEWIERSA 

iI  Univ mudad Nacional de Salta mor 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUI3LICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsaedwar 

Salta, 18 de Marzo de 2008 

118/08 

Expte. N° 14.166/97 

VISTO: 

Que por Resolución 393-HCD-98 se designa a la Prof. Victoria Beatriz Manuele 
como Auxiliar Docente Regular en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos en la 
asignatura "Análisis Matemático I" de las carreras de Ingeniería, encontrándose en el 
Régimen de Permanencia; y 

• CONSIDERANDO: 

Que a través de la Nota N° 184/08, la Prof. Victoria Beatriz Manuele eleva la 
renuncia al cargo a partir del 3 de marzo de 2008, con motivo de haber iniciado los 
trámites jubilatorios en el ANSES; 

Que la Escuela de Ingeniería Química aconseja aceptar la renuncia presentada por 
la docente; 

Que corresponde al Consejo Directivo entender sobre el particular, por haber sido 
quien designó a la Prof. Victoria Beatriz Manuele en el referido cargo; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 12 de marzo de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 03 de marzo de 2008, la renuncia 
presentada por la Prof. Victoria Beatriz MANUELE en el cargo de AUXILIAR DOCENTE 
REGULAR en la categoría de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con dedicación 
EXCLUSIVA en la asignatura ANALISIS MATEMATICO I de las carreras de Ingeniería de 
esta Facultad. 

ARTICULO 2°.- Agradecer a la Prof. Victoria Beatriz MANUELE los valiosos servicios 
prestados en esta Unidad Académica y en la Universidad Nacional de Salta durante el 
desempeño de sus funciones. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuelas de Ingeniería, Ing. Jorge ALMAZAN, Prof. Victoria Beatriz MANUELE, División 
Personal, Dpto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y 
demás efectos. 
DNG 

Dra. MARIA ALEJANDRA BERIWZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGWERIA 

• 


	Page 1

